РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа 2020г.

№ 2723

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
24 июля 2020 года № 2616 «О предоставлении разрешений на условно
разрешенный вид использования земельного участка и на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
57:25:0031002:9 по пер. Харьковскому, 10 в городе Орле»
1. В связи с необходимостью приведения муниципального правового акта в
соответствие с представленными документами, руководствуясь Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города
Орла, администрация города Орла постановляет:
2. Внести изменения в постановление администрации города Орла от
24 июля 2020 года № 2616 «О предоставлении разрешений на условно
разрешенный вид использования земельного участка и на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
57:25:0031002:9 по пер. Харьковскому, 10 в городе Орле», заменив в тексте
постановления слова «с кадастровым номером 57:25:001002:9» словами «с
кадастровым номером 57:25:0031002:9».
3. Управлению документационной работы и информационных технологий
аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Орла О.В. Минкина.
Глава администрации
города Орла
А.С. Муромский